Area Patrimonio e Servizi Economali

Ufficio Affari Patrimoniali ed Economali

iL DIRETTORE

VISTA

VISTO
VISTA
VISTA
VISTE

VISTA
VISTA

VISTA
VISTA

VISTA

VISTO
DATO ATTO -

VISTA

CONSIDERATO

APSE - Uffxcro Affari Patnmonlall ed Economali
www.uniromai.it MAIL: ufficio.economato@uniromat.it

Lniversita degli Studi di Roma
LA SAPIENZA"
Amministrazione Centrale
Disposizione
n. 15699/2019
prot. n. 0031459 del 02/04/2019
. classif. VIII/2

la Legge 9 maggio 1989, n. 168;

il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e ss. mm. e ii., in particolare I'art.
36, c. 2, lett. a);

la legge 27 dicembre 2006 n. 296, art. 1, 0450 ‘come modificato dalla
L.145/2018, art.1, c.130;

la Disposizione Direttoriale n. 3696 del 26.7.2016 con la quale & stato
approvato il documento di riorganizzazione dell’Amministrazione Centrale;

le Linee guida n. 4 del’ANAC aggiornate al D.Igs. n.56/2017 con delibera del
Consiglio n. 206 dell'01.3.2018 e pubblicate sulla G.U. n. 69 del 23.3.2018;

la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 315 del 18.12.2014 con cui &
stato’ approvato il Regolamento per I'Amministrazione, la Finanza e la
Contabilita e n. 311 del 27.10.2015 di modifica dello stesso, emanato- con
Decreto Rettorale n. 65 del 13.1.2016;

la Disposizione Direttoriale n. 1435 del 28.3.2013 di attribuzione ai Direttori
di Area della gestione Finanziaria, Tecnica ed Amministrativa del budget
compresa l'adozione formale definitiva di atti che impegnano

- ’Amministrazione verso I'esterno, mediante autonomi poteri di spesa;

la delibera del C.d.A. n. 461 del 18/12/2018 di approvazione del Bilancio di
previsione annuale autorizzatorio dell'anno 2019;

la Disposizione Direttoriale n. 39 del 09.01.2019 di assegnazione del budget
per I'anno in corso; |

la nota prot. n. 022343 dell’ 8.3.2019 con la quale il Direttore dell'Area
Offerta Formativa e Diritto allo Studio ha chiesto di provvedere alla fornitura
di n. 35.000 penne personalizzate da inserire nelle sacche in. cotone
personalizzate Sapienza unitamente al materiale informativo da divulgare in
occasione delle iniziative di orientamento promosse dalla Sapienza nell'A.A.
2019/2020, compresa la manifestazione “Porte Aperte alla Sapienza”
prevista per il 16, 17 e 18 luglio 2019;

che per I'acquisizione della migliore offerta ¢ stata espletata la prooedura
ME.PA. (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione), gestito. da
CONSIP S.p.A., mediante R.D.O. n. 2248468 — CIG n. ZOE2794761;

che sono state selezionate dal sistema MEPA [e seguenti Ditte:
CARTOTECNICA 2000 di Roma, HAPPY OFFICE GIFTS di Roma e Mauro
IACOBONI di Roma;

la D.D. di APSE n.4215 del 16.09.2016 di nomina del RUP;

che il bene o_qgeﬁo dellr'acquisto e assen’ge dalle convenzioni an:sip;




VISTO

CONSIDERATO
CONSIDERATO

CONSIDERATO

DISPONE

Pag-2

che a conclusione della procedura predetta & risultata aggiudicataria
I'impresa HAPPY OFFICE GIFTS Srls dl Roma, per un importo totale pari
ad €.7.700,00 + IVA al 22%; .
che sono state avviate le procedure per la verifica del possesso dei requisiti
di legge da parte delllmpresa affidataria cui & subordinato I'ordine;

che I'Ufficio proponente provvedera a garantire tutti gli adempimenti, ex art.
3 della Legge 136/2010 (traCCIablllta dei flussi finanziari);

che i dati saranno trattati secondo la normativa riportata sul Regolamento
UE 679/2016 (GDPR) in vigore dal 25 maggio 2018;

La procedura negoziata di cui in premessa € aggiudicata all'lmpresa HAPPY OFFICE GIFTS Srls di
Roma per un importo complessivo pari a Euro 9.394,00 (€. 7.700,00 + €. 1.694,00 di IVA al 22%)).

La suddetta spesa gravera sul Conto A.C. 09.01.010.050.010 “Altro materiale di consumo” -
UA.S 001.DRD.AROF.OEP - cod. COFOG 09.4 del B.U. - O.0. n.p. - esercizio 2019.

: ﬁeﬁwuo%ow_ X a%z, 2.

IL DIRETTORE APSE
D’$sa Monica Facchiano

ii ymﬁ )

DOL’C:)S(;I &rﬂéha\@épam&@m

APSE Ufflcm Affarl Palrlmomah ed Economali

www.uniromail.it MAIL: ufficio.economato@uniroma1.it



